



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0126/2018</b>	<b>PREGÃO Nº 0033/2018</b>	<b>05/06/2018</b>

Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (MATERIAL PARA ESCRITÓRIO), VISANDO ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO - MS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, E DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

**COMERCIO DE PAPEL MUNDO NOVO LTDA - ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	AGENDA 2018 COR PRETA SEMANAL COM HORARIO.	UN	1,000	BACCHI	19,50	19,50
I	0001	02	AGENDA ANUAL 2018 COR PRETA SEMANAL COM HORARIO	UN	4,000	BACCHI	18,90	75,60
I	0001	28	ALMOFADA PARA CARIMBO BASE DE METAL Nº3	UN	32,000	CARBEX	6,90	220,80
I	0001	29	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº5	UN	2,000	CARBEX	10,00	20,00
I	0001	30	ANOTE E COLE 38X58MM	UN	20,000	3M	2,65	53,00
I	0001	33	APARELHO DE TELEFONE	UN	3,000	ELGIN	156,50	469,50
I	0001	35	APONTADOR C/ DEPÓSITO	UN	10,000	CIS	1,10	11,00
I	0001	36	APONTADOR COM DEPÓSITO EM FORMATO OVALADO EM RESINA TERMOPLÁSTICA E LAMINA EM AÇO INOXIDÁVEL E	UN	70,000	CIS	1,75	122,50
I	0001	38	ARGOLA PARA CHAVEIRO	UN	100,000	ACRIMET	0,60	60,00
I	0001	39	ARQUIVO DE MESA DE METAL COM DIVISORIAS COM ORDEM ALFABÉTICA 26X30	UN	10,000	WALEW	63,60	636,00
I	0001	40	ARQUIVO MORTO PAPELÃO	UN	165,000	FRAMA	2,89	476,85
I	0001	52	BASTÃO DE COLA QUENTE 11MM (PACOTE COM 01KG)	UN	11,000	RENDICOLLA	31,90	350,90
I	0001	53	BASTÃO DE COLA QUENTE 7MM (PACOTE COM 01 KG)	UN	9,000	RENDICOLLA	32,40	291,60
I	0001	54	BLOCO FLIP-CHART COM PICOTE 64 X 88, COM 50 FOLHAS, COR BRANCO.	UN	5,000	FILIPERSON	58,90	294,50
I	0001	55	BLOQUINHO DE PAPÉIS AUTO-ADESIVOS AMARELOS 3,8 CM X 5,1 CM	UN	15,000	POST-IT	2,35	35,25
I	0001	62	BOLA DE ISOPOR 150MM	UN	20,000	STYLLBABY	3,90	78,00
I	0001	64	BOLA DE ISOPOR 40 MM	UN	20,000	STYLLBABY	0,45	9,00
I	0001	66	BORRACHA ESCOLAR BRANCA Nº 20 C/ 20 UNIDADES	UN	6,000	MERCUR	9,90	59,40
I	0001	68	CADERNETA BLOCO DE ANOTAÇÃO ESPIRAL C/100 FOLHAS, CAPA FLEXÍVEL, FORMATO: 9X14CM	UN	50,000	SÃO DOMINGOS	3,10	155,00
I	0001	69	CADERNO 100 FLS BROCHURA COM CAPA DURA GRANDE	UN	5,000	FORONI	6,50	32,50
I	0001	71	CADERNO BROCHURA CD 48 FLS - PEQUENO	UN	60,000	FORONI	2,95	177,00
I	0001	72	CADERNO BROCHURA UNIVERSITÁRIO CD 1/1 96 FLS	UN	10,000	FORONI	6,30	63,00
I	0001	73	CADERNO DE 10 MATÉRIAS COM ASPIRAL E CAPA DURA	UN	5,000	FORONI	11,50	57,50
I	0001	74	CADERNO DE 12 MATÉRIAS COM ASPIRAL E CAPA DURA	UN	5,000	FORONI	13,00	65,00
I	0001	75	CADERNO DE DESENHO CD GRANDE 60 FLS.	UN	10,000	FORONI	8,40	84,00
I	0001	76	CADERNO PEQUENO ESPIRAL CAPA DURA C/ 96 FOLHAS	UN	30,000	FORONI	4,00	120,00
I	0001	77	CADERNO UNIVERSITÁRIO CD 12 MATÉRIAS	UN	37,000	FORONI	12,50	462,50
I	0001	78	CAIXA CORRESPONDÊNCIA ARTICULADA TRIPLO ACRÍLICO POLIPROPILENO CRISTAL	UN	10,000	DELLO	45,90	459,00
I	0001	79	CAIXA CORRESPONDÊNCIA POLIESTIRENO 3 ANDAR	UN	10,000	DELLO	43,00	430,00
I	0001	80	CAIXA DE CORRESPONDENCIA ACRILICA TRIPLA MÓVEL	UN	1,000	DELLO	48,50	48,50
I	0001	81	CAIXA DE SOM AMPLIFICADORA PORTÁTIL 80W COM ENTRADA MP3/USB/SD E RÁDIO.	UN	1,000	SATE	239,90	239,90
I	0001	82	CAIXA ORGANIZADORA , EM PROLIPOPILENO CORRUGADO DIMENSÕES: 560X365X300 MM	UN	13,000	ACRIMET	34,50	448,50
I	0001	83	CAIXA ORGANIZADORA COM PEGADOR, CAPACIDADE: 20,39L, DIMENSÕES: 38X29X18,5CM. MATERIAL POLIIONDA, CORES	UN	15,000	ACRIMET	25,90	388,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			DIVERSAS					
I	0001	84	CAIXA ORGANIZADORA COM PEGADOR, DIMENSÕES: 3 6 CM X MATERIAL POLIIONDA 5 CORES 2 3	UN	10,000	ACRIMET	26,90	269,00
I	0001	85	CAIXA ORGANIZADORA POLIIONDA COM TAMPAS, TAMANHO G, DIMENSÕES: 30CM DE ALTURA, 41CM DE LARGURA E 42CM DE COMPRIMENTO	UN	10,000	ACRIMET	28,50	285,00
I	0001	86	CAIXA ORGANIZADORA POLIIONDA M COM TAMPAS, DIMENSÕES: 22,5CM DE ALTURA 31CM DE LARGURA E 42CM DE COMPRIMENTO. CORES DIVERSAS	UN	10,000	ACRIMET	26,90	269,00
I	0001	87	CAIXA ORGANIZADORA POLIIONDA P COM TAMPAS, DIMENSÕES: 15CM DE ALTURA 24CM DE LARGURA E 33CM DE COMPRIMENTO. CORES DIVERSAS	UN	10,000	ACRIMET	25,10	251,00
I	0001	88	CAIXA ORGANIZADORA POLIIONDA PP COM TAMPAS, DIMENSÕES: 12,5CM DE ALTURA 18,5CM DE LARGURA E 30CM DE COMPRIMENTO. CORES DIVERSAS	UN	10,000	ACRIMET	22,90	229,00
I	0001	89	CALCULADORA 8 DIGITOS	UN	2,000	CASIO	10,45	20,90
I	0001	90	CALCULADORA GRANDE 12 DIGITOS	UN	9,000	CASIO	16,50	148,50
I	0001	91	CANETA ESFEROGRAFICA BICO FINO BPS 0.7 MM	UN	50,000	BIC	5,00	250,00
I	0001	92	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (CAIXA COM 50 UNIDADES)	UN	30,000	BIC	33,80	1.014,00
I	0001	93	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL BP- S 0.7 MM	UN	10,000	BIC	5,05	50,50
I	0001	94	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	UN	1,000	BIC	1,45	1,45
I	0001	95	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA (CAIXA COM 50 UNIDADES)	UN	7,000	BIC	31,90	223,30
I	0001	96	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA (CAIXA COM 50	UN	3,000	BIC	29,50	88,50
I	0001	97	CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES, TINTA ATOXICA, DIMENSÃO DE 14,7CM X 19CM, 220G.	UN	3,000	PAPER MATE	22,40	67,20
I	0001	98	CANETA MARCA TEXTO	UN	55,000	CIS	0,99	54,45
I	0001	99	CANETA MARCA TEXTO 200-SL	UN	40,000	CIS	2,10	84,00
I	0001	100	CANETA MARCADOR PARA RETRO E CD 1.0	UN	10,000	SERTIC	3,00	30,00
I	0001	102	CANETA, TINTA EM GEL, TINTA METÁLICA SEM BOLHAS, SECAGEM RÁPIDA, COR OURO.	UN	1,000	COMPACTOR	10,50	10,50
I	0001	103	CANETA, TINTA EM GEL, TINTA METÁLICA SEM BOLHAS, SECAGEM RÁPIDA, COR PRATA	UN	1,000	COMPACTOR	9,60	9,60
I	0001	104	CANETA, TINTA EM GEL, TINTA METÁLICA SEM BOLHAS, SECAGEM RÁPIDA, COR ROSA	UN	1,000	COMPACTOR	8,70	8,70
I	0001	105	CANETÃO PINCEL ATÔMICO	UN	3,000	SERTIC	3,40	10,20
I	0001	108	CARTOLINA 500X660 MM 150 G	UN	155,000	VMP	0,75	116,25
I	0001	109	CARTOLINA COM CORES VARIADAS	UN	40,000	VMP	0,75	30,00
I	0001	110	CAVALETE FLIP-CHART COM QUADRO BRANCO, ALTURA REGULÁVEL, SISTEMA DE PÉS ADAPTÁVEIS AO SOLO, ESTRUTURA EM AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA ALUMÍNIA, PERNAS METÁLICAS RETRÁTEIS, TELA EM MDF COM ACABAMENTO UV PARA USO DE QUADRO BRANCO, ACOMPANHA UM APAGADOR. MEDIDAS: 175CM DE	UN	2,000	SOUZA	131,50	263,00
I	0001	111	CLIPS Nº 2/0 CX C/ 100 UNID	UN	6,000	BACCHI	1,70	10,20
I	0001	112	CLIPS Nº 2/0-CAIXA C/100 UNIDADES	UN	68,000	BACCHI	1,70	115,60
I	0001	113	CLIPS Nº 4/0 CAIXA COM 50 UNID.	UN	11,000	BACCHI	1,70	18,70
I	0001	115	CLIPS Nº 8/0 CX C/ 25 UNID.	UN	17,000	BACCHI	1,65	28,05
I	0001	118	COLA BRANCA 40 GRAMAS	UN	64,000	FRAMA	0,90	57,60
I	0001	119	COLA BRANCA DE 1 KG	UN	5,000	FRAMA	9,90	49,50
I	0001	120	COLA COLORIDA ALTO RELEVO, CAIXA COM 6 CORES DE 23G	UN	1,000	MARIPEL	8,13	8,13
I	0001	121	COLA COM GLITTER PARA TRABALHOS ESCOLARES E ARTESANAIS. COMPOSIÇÃO: PVA E GLITTER. CONTEÚDO: 6 FRASCOS DE 23G CADA. CORES VARIADAS	UN	5,000	MARIPEL	10,50	52,50
I	0001	123	COLA INSTANTANEA DE ARTESANATO C/ 50 G	UN	23,000	TEKBOND	13,95	320,85



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	124	COLA MADEIRA 100G	UN	2,000	CASCOLA	4,20	8,40
I	0001	126	COLEÇÃO DE LIVROS C/ HISTÓRIAS INFANTIS	UN	10,000	AMAZONA	15,90	159,00
I	0001	127	CORDÃO PARA CRACHÁ EM POLIESTER LISO, LARGURA 11MM, 85CM COMPRIMENTO, ACABAMENTO EM CLIPS FIXO ENGATE	UN	60,000	KIT	1,30	78,00
I	0001	128	CORRETIVO EM FITA 6MM	UN	10,000	BIC	4,90	49,00
I	0001	129	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	UN	10,000	RADEX	1,40	14,00
I	0001	130	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	UN	17,000	RADEX	1,40	23,80
I	0001	131	CORRETIVO TOQUE MÁGICO TIPO FITA 5MMX12M	UN	8,000	RADEX	7,35	58,80
I	0001	132	CORTADOR DE EVA MODELOS VARIADOS	UN	11,000	TOKE E CRIE	17,80	195,80
I	0001	133	ELÁSTICO AMARELO PCT C/100G	UN	10,000	FELIPENSON	2,90	29,00
I	0001	134	ENVELOPE 11X23	UN	150,000	FORONI	0,15	22,50
I	0001	135	ENVELOPE 18X24	UN	100,000	FORONI	0,20	20,00
I	0001	140	ENVELOPE PARA CARTA 114X162 MM	UN	50,000	FORONI	0,10	5,00
I	0001	142	ESTILETE LAMINA LARGA	UN	4,000	SERTIC	2,40	9,60
I	0001	143	ESTILETE LAMINA LARGA	UN	7,000	SERTIC	2,40	16,80
I	0001	149	EVA CORES VARIADAS	UN	100,000	ILUMINE	1,00	100,00
I	0001	150	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA EM METAL	UN	5,000	CARBRINK	2,80	14,00
I	0001	151	FANTOCHE ANIMAIS FELTRO C/ 7 PEÇAS	UN	1,000	REGINA FESTA	96,90	96,90
I	0001	152	FANTOCHE ANIMAIS SORTIDOS EM FELTRO C/ 7 PEÇAS	UN	1,000	REGINA FESTA	96,90	96,90
I	0001	156	FILTRO DE LINHA. 06 ENTRADAS DE ENERGIA, TOMADA DE SAÍDA DE 3 PINOS, FLUSIVEL DE SEGURANÇA, EXTENSÃO DO CABO: 0,65 M BIVOLT: 127 V-220V, BOTÃO LIGA/DESLIGA COM LED INDICADOR ENERGIA DISSIPADA: 85 JOULES, CORRENTE MÁXIMA : 10 AMPERES, TIPO CABO: H05VV-F 3X0,75MM² VDE	UN	5,000	3M	22,75	113,75
I	0001	157	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M	UN	20,000	ADELBRAS	3,45	69,00
I	0001	158	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MMX30M	UN	46,000	ADELBRAS	5,10	234,60
I	0001	161	FITA CORRETIVA 5MMX5,5M	UN	30,000	3M	4,80	144,00
I	0001	162	FITA CREPE COM 16 MM X 50 M.	UN	6,000	3M	3,85	23,10
I	0001	163	FITA DE CETIM Nº03/15MMX10M, CORES VARIADAS	UN	55,000	REGINA FESTA	5,70	313,50
I	0001	164	FITA DE CETIM Nº5/22MMX10M, CORES VARIADAS	UN	50,000	REGINA FESTA	7,30	365,00
I	0001	165	FITA DE SEDA 2 CM DE LARGURA, ROLO COM 50 M.	UN	4,000	REGINA FESTA	23,50	94,00
I	0001	166	FITILHO DE CETIM (CORES VARIADAS)	UN	15,000	REGINA FESTA	13,60	204,00
I	0001	167	FITILHO PLÁSTICO 15MMX50M	UN	13,000	REGINA FESTA	2,65	34,45
I	0001	168	GIZ BRANCO (PARA QUADRO NEGRO)	UN	25,000	DELTA	1,95	48,75
I	0001	169	GIZ COLORIDO (PARA QUADRO NEGRO)	UN	25,000	DELTA	2,40	60,00
I	0001	170	GIZ DE CERA (CURTON COM 12 CORES)	UN	20,000	ACRLEX	2,30	46,00
I	0001	171	GRAMPEADOR DE PAPEL 26/6, GRANDE, C-26/20CM	UN	9,000	CIS	14,20	127,80
I	0001	172	GRAMPEADOR GP- 02 CAPACIDADE P/ 20 FLS	UN	2,000	CIS	11,60	23,20
I	0001	173	GRAMPEADOR GR-03- CAPACIDADE 26 FOLHAS	UN	10,000	CIS	20,70	207,00
I	0001	174	GRAMPEADOR GRANDE	UN	5,000	CIS	29,65	148,25
I	0001	175	GRAMPEADOR P/ MADEIRA	UN	1,000	SERTIC	48,85	48,85
I	0001	176	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13, C/1000 UNIDADES	UN	7,000	SERTIC	5,50	38,50
I	0001	177	GRAMPO TRILHO PLASTICO PCT / 50 UNID.	UN	10,000	DELLO	11,10	111,00
I	0001	178	GRAMPOS GALVANIZADOS OU COBREADOS PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES	UN	25,000	ACC	3,30	82,50
I	0001	179	LÁPIS DE COR INTEIRO COM 12	UN	40,000	LEONORA	3,90	156,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	180	LÁPIS DE COR INTEIRO COM 24	UN	15,000	LEONORA	9,40	141,00
I	0001	181	LAPIS PRETO C/ 144 UNID CAIXA	UN	3,000	BIC	34,60	103,80
I	0001	182	LAPIS PRETO C/ 144 UNID.	UN	3,000	BIC	34,60	103,80
I	0001	183	LINHA DE COSTURA, COR A SER DEFINIDA COM A EMPRESA GANHADORA.	UN	8,000	REGINA FESTA	7,90	63,20
I	0001	184	LINHA DE NYLON, TRANSPARENTE, 0,25MM COM 100M	UN	3,000	MAX	9,60	28,80
I	0001	185	LIVRO ATA COM 100 FLS	UN	28,000	SÃO DOMINGOS	10,15	284,20
I	0001	186	LIVRO ATA COM 50 FLS.	UN	3,000	SÃO DOMINGOS	6,75	20,25
I	0001	187	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	UN	1,000	SÃO DOMINGOS	9,80	9,80
I	0001	188	LIXA DE UNHA, DE MADEIRA, 17CM DE COMPRIMENTO, COR	UN	150,000	REGINA FESTA	1,75	262,50
I	0001	189	LIXA DE UNHA, DE MADEIRA, 17CM DE COMPRIMENTO, COR VERMELHA	UN	150,000	REGINA FESTA	1,75	262,50
I	0001	190	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETA, AZUL,	UN	2,000	BIC	3,80	7,60
I	0001	191	MASSA DE MODELAR SOFT COM 12 CORES, NÃO TÓXICA, PESANDO 180G	UN	15,000	MARIPEL	3,40	51,00
I	0001	192	MINI LIXA DE UNHA, DE MADEIRA, 8CM DE COMPRIMENTO, COR AMARELO-CANÁRIO	UN	150,000	REGINA FESTA	0,85	127,50
I	0001	193	MINI LIXA DE UNHA, DE MADEIRA, 8CM DE COMPRIMENTO, COR ROSA	UN	150,000	REGINA FESTA	0,85	127,50
I	0001	194	MOCHILA ESCOLAR FEMININA TAMANHO GRANDE	UN	3,000	LUXCEL	49,50	148,50
I	0001	195	MOCHILA ESCOLAR FEMININA TAMANHO MÉDIO	UN	3,000	LUXCEL	43,75	131,25
I	0001	196	MOCHILA ESCOLAR MASCULINA TAMANHO GRANDE	UN	3,000	LUXCEL	47,80	143,40
I	0001	197	MOCHILA ESCOLAR MASCULINA TAMANHO PEQUENO	UN	1,000	LUXCEL	41,90	41,90
I	0001	198	MOLHA DEDO	UN	3,000	WALEU	2,10	6,30
I	0001	199	OLHO MOVEL DE 12 MM PAR	UN	50,000	REGINA FESTA	0,19	9,50
I	0001	200	OLHO MOVEL DE 15 MM PAR	UN	56,000	REGINA FESTA	0,24	13,44
I	0001	201	ORGANIZADOR TRIPLO OFFICE CRISTAL, DIMENSÕES: 29,2X11,6X33,5CM	UN	20,000	DELLO	41,75	835,00
I	0001	202	PACOTE DE BALÕES Nº 7 C/50 UNIDADES	UN	120,000	REGINA FESTA	5,83	699,60
I	0001	203	PAPEL ALMAÇO PAUTADO PACOTE COM 10 FOLHA	UN	5,000	ACC	1,70	8,50
I	0001	204	PAPEL CARBONO AZUL, CAIXA C/100 FOLHAS	UN	3,000	HARDCOPY	39,80	119,40
I	0001	205	PAPEL CARTAO CORES VARIADAS	UN	100,000	VMP	0,95	95,00
I	0001	206	PAPEL CARTOLINA COM CORES FORTES.	UN	50,000	VMP	0,70	35,00
I	0001	207	PAPEL CASCA DE OVO 180 GRAMAS C/ 50 FLS	UN	16,000	VMP	14,20	227,20
I	0001	208	PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS	UN	20,000	CROMUS	1,00	20,00
I	0001	209	PAPEL COLOR SET	UN	195,000	VMP	0,95	185,25
I	0001	210	PAPEL COLOR SET ESTAMPADO	UN	50,000	VMO	1,10	55,00
I	0001	211	PAPEL CONTACT 45CM X 10M -ESTAMPADO	UN	2,000	VULCAN	68,50	137,00
I	0001	212	PAPEL CONTACT ESTAMPADO	M	90,000	VULCAN	7,85	706,50
I	0001	213	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	M	60,000	VULCAN	4,45	267,00
I	0001	214	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLO 45CM X 10M	UN	4,000	VULCAN	44,40	177,60
I	0001	215	PAPEL CREPOM	UN	30,000	VMP	0,85	25,50
I	0001	216	PAPEL CREPON CORES VARIADAS	UN	120,000	VMP	0,85	102,00
I	0001	217	PAPEL LAMINADO	UN	35,000	VMP	0,85	29,75
I	0001	218	PAPEL MICROONDULADO 50X80	UN	15,000	VMP	2,10	31,50
I	0001	219	PAPEL MICROONDULADO ESTAMPADO 50X80	UN	15,000	VMP	2,55	38,25



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	220	PAPEL SEDA	UN	170,000	CROMUS	0,30	51,00
I	0001	221	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO PACOTE COM 100 FOLHAS	UN	25,000	CHAMEX	6,70	167,50
I	0001	222	PAPEL SULFITE A4 PACOTE C/500 FOLHAS, COR AMARELA	UN	2,000	CHAMEX	23,20	46,40
I	0001	223	PAPEL SULFITE A4 PACOTE C/500 FOLHAS, COR AZUL	UN	2,000	CHAMEX	23,20	46,40
I	0001	224	PAPEL SULFITE A4 PACOTE C/500 FOLHAS, COR ROSA	UN	2,000	CHAMEX	23,20	46,40
I	0001	225	PAPEL SULFITE A4 PACOTE C/500 FOLHAS, COR VERDE	UN	2,000	CHAMEX	23,20	46,40
I	0001	227	PASTA 4X0, PAPEL TRIPLEX COM BOLSA	UN	50,000	POLIBRAS	10,10	505,00
I	0001	228	PASTA ABA ELASTICO POLIPROPILENO OFICIO	UN	50,000	POLIBRAS	1,80	90,00
I	0001	229	PASTA ABA ELASTICO 335X235MM POLIPROPILENO	UN	66,000	POLIBRAS	2,80	184,80
I	0001	230	PASTA ABA ELASTICO POLIPROPILENO 2.0 CM	UN	25,000	POLIBRAS	2,20	55,00
I	0001	231	PASTA ABA ELASTICO POLIPROPILENO 4.0 CM	UN	25,000	POLIBRAS	3,65	91,25
I	0001	232	PASTA ABA ELÁSTIOCA FINA OFÍCIO, SEM LOMBO, DE POLIPROPILENO. COR A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO.	UN	30,000	POLIBRAS	1,70	51,00
I	0001	233	PASTA CATALOGADA CAPA DURA NYLON COM 10 PLÁSTICOS.	UN	20,000	ACP	5,70	114,00
I	0001	234	PASTA CATALOGADA CAPA DURA NYLON COM 300 PLÁSTICOS.	UN	20,000	ACO	32,13	642,60
I	0001	235	PASTA CATALOGADA CAPA DURA NYLON COM 50 PLÁSTICO	UN	20,000	ACP	11,35	227,00
I	0001	236	PASTA CATALOGO COM 100 ENVELOPES	UN	17,000	ACP	19,20	326,40
I	0001	237	PASTA DE PAPELÃO C/ TRILHO	UN	45,000	ACP	1,55	69,75
I	0001	238	PASTA FICHÁRIO CAPA DURA A4	UN	15,000	ACP	25,20	378,00
I	0001	240	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA CASTANHO COM ARAME	UN	200,000	DELLO	2,13	426,00
I	0001	241	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA PLASTIFICADA	UN	850,000	DELLO	2,46	2.091,00
I	0001	242	PEN DRIVE 8G	UN	11,000	SANDISK	19,60	215,60
I	0001	243	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO EM METAL P/ ATÉ 20	UN	4,000	CIS	16,50	66,00
I	0001	244	PILHA AA	UN	50,000	PANASONIC	1,45	72,50
I	0001	245	PILHA C COM 2 UNIDADES.	UN	40,000	PANASONIC	4,10	164,00
I	0001	246	PILHA COMUM TIPO BATERIA 9V	UN	15,000	PANASONIC	4,00	60,00
I	0001	247	PILHA PARA TERMÔMETRO DIGITAL.	UN	15,000	PANASONIC	12,60	189,00
I	0001	248	PILHA/BATERIA (TIPO PASTILHA) 3V CR2032	UN	15,000	PANASONIC	18,10	271,50
I	0001	249	PILHAS AAA COM 2 UNIDADES	UN	50,000	PANASONIC	1,90	95,00
I	0001	262	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA	UN	8,000	ADELBRAS	13,90	111,20
I	0001	263	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	UN	5,000	ADELBRAS	19,68	98,40
I	0001	264	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	UN	8,000	ADELBRAS	19,68	157,44
I	0001	265	PLACA DE EVA ATOALHADO 400MMX600MM2M	UN	10,000	MAKE+	5,80	58,00
I	0001	266	PLACA DE EVA AUTO RELEVO 400MMX600MM2MM	UN	30,000	MAKE+	8,60	258,00
I	0001	267	PLACA DE EVA C/ GLITTER 400MMX600MM2M	UN	165,000	MAKE+	6,05	998,25
I	0001	268	PLACA DE EVA ESTAMPADA 40X60 2MM	UN	30,000	MAKE+	4,80	144,00
I	0001	269	PLACA DE EVA LISO 40X60/2MM	UN	500,000	MAKE+	1,50	750,00
I	0001	270	PLACA DE EVAESTAMPADO 400MMX600MM2M	UN	60,000	MAKE+	4,90	294,00
I	0001	271	PLACA DE ISOPOR 100CMX50CMX2CM	UN	5,000	MAKE+	3,70	18,50
I	0001	272	PLACA DE ISOPOR 100CMX50CMX5CM	UN	15,000	MAKE+	9,00	135,00
I	0001	276	PORTA CANETA E CLIPS.	UN	12,000	DELLO	7,60	91,20
I	0001	277	PORTA CANETAS TRIPLO CRISTAL - PORTA CANETAS, CLIPES E LEMBRETES, INJETADO EM POLIESTIRENO	UN	3,000	DELLO	14,45	43,35





PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	278	PRANCHETA EM ACRÍLICO COM PRENDEDOR DE METAL.	UN	15,000	ACRIMET	8,80	132,00
I	0001	279	PRANCHETAS MDF	UN	5,000	STALO	3,30	16,50
I	0001	280	PRENDEDOR DE PAPEL TAMANHO G COLORIDO	UN	30,000	DELLO	2,28	68,40
I	0001	281	PROTETOR DE CRACHÁ EM PVC CRISTAL DE 10,5X8,5 CM, COM PRENDEDOR TIPO JACARÉ E PAPEL DE IDENTIFICAÇÃO DE 10X6,5 CM, COR BRANCO.	UN	50,000	DAC	6,70	335,00
I	0001	283	REFIL DE COLA QUENTE GROSSA	UN	10,000	GRAMP LINE	1,00	10,00
I	0001	284	RÉGUA ACRÍLICA 30 CM	UN	52,000	WALEU	1,65	85,80
I	0001	285	RÉGUA DE ALUMINIO DE 30CM	UN	7,000	WALEU	4,20	29,40
I	0001	293	TECIDO EM ALGODÃO PARA CONFECÇÃO DE LENÇÓIS. ESTAMPA A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO.	M	50,000	REGINA FESTA	15,80	790,00
I	0001	294	TECIDO OXFORD CORES VARIADAS (A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA RETIRADA DO PRODUTO).	M	100,000	REGINA FESTA	8,90	890,00
I	0001	295	TECIDO VOAL. COR A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO.	M	40,000	REGINA FESTA	12,90	516,00
I	0001	296	TELEFONE SEM FIO SEM ID	UN	3,000	ELGIN	128,50	385,50
I	0001	298	TESOURA ESCOLAR DE 13CM, COM CABO PLÁSTICO, PONTA ARREDONDADA E CORES VIVA	UN	20,000	CIS	1,45	29,00
I	0001	299	TESOURA ESCOLAR INOX S/ PONTA CABO PLÁSTICO 13 CM	UN	60,000	CIS	1,45	87,00
I	0001	300	TESOURA GRANDE	UN	2,000	CIS	8,40	16,80
I	0001	301	TESOURA MULTI USO AÇO INOX 21 CM	UN	12,000	CIS	7,90	94,80
I	0001	302	TESOURA MULTIUSO AÇO INOX 21CM	UN	8,000	CIS	7,90	63,20
I	0001	303	TESOURA PARA PICOTAR GRANDE	UN	9,000	CIS	32,90	296,10
I	0001	304	TINTA GUACHE 250ML	UN	65,000	MARIPEL	3,25	211,25
I	0001	305	TINTA PARA CARIMBO - PRETO	UN	3,000	RADEX	5,85	17,55
I	0001	306	TINTA PARA PINTURA DE PELE POTE C/50G - CORES VARIADAS	UN	20,000	MARIPEL	10,60	212,00
I	0001	307	TINTA PARA TECIDO 37 ML	UN	15,000	AGRILEX	1,95	29,25
I	0001	308	TINTA TECIDO 37 ML CORES VARIADAS	UN	10,000	AGRILEX	1,95	19,50
I	0001	309	TNT 140CMX1M	M	150,000	SANTA FE	1,45	217,50
I	0001	310	TNT CORES VARIADAS (METROS)	M	260,000	SANTA FE	1,45	377,00
I	0001	311	TNT CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.	UN	5,000	SANTA FE	72,50	362,50
I	0001	312	TULE TIPO FILÓ.	M	5,000	REGINA FESTA	11,30	56,50
I	0001	313	VISOR E ETIQUETA CAIXA COM 50 UNIDADES	UN	10,000	DELLO	8,40	84,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 35.912,41**

**DEUSDETE HENRIQUE DIAS - ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	03	ALFINETE NIQUELADO Nº29 (CAIXA)	UN	2,000	BACCHI	4,75	9,50
I	0001	04	ALFINETE PARA MAPA AMARELO Nº1 CAIXA C/50 UNIDADES	UN	5,000	BRW	3,15	15,75
I	0001	05	ALFINETE PARA MAPA AMARELO Nº3 CAIXA C/50 UNIDADES	UN	3,000	BRW	3,60	10,80
I	0001	06	ALFINETE PARA MAPA AZUL CLARO, Nº1 CAIXA C/50 UNIDADES	UN	3,000	BRW	3,15	9,45
I	0001	07	ALFINETE PARA MAPA AZUL CLARO, Nº3 CAIXA C/50 UNIDADES	UN	3,000	BRW	3,60	10,80
I	0001	08	ALFINETE PARA MAPA AZUL ESCURO, Nº1, CAIXA C/50	UN	3,000	BRW	3,15	9,45
I	0001	09	ALFINETE PARA MAPA AZUL ESCURO, Nº3 CAIXA C/50 UNIDADES	UN	3,000	BRW	3,60	10,80
I	0001	10	ALFINETE PARA MAPA BRANCO, Nº1 CAIXA C/50 UNIDADES	UN	3,000	BRW	3,15	9,45
I	0001	11	ALFINETE PARA MAPA BRANCO, Nº3 CAIXA C/50 UNIDADES	UN	3,000	BRW	3,60	10,80



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

## ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	12	ALFINETE PARA MAPA LARANJA Nº1 CAIXA C/50 UNIDADES	UN	3,000	BRW	3,15	9,45
I	0001	13	ALFINETE PARA MAPA LARANJA Nº3 CAIXA C/50 UNIDADES	UN	3,000	BRW	3,60	10,80
I	0001	14	ALFINETE PARA MAPA LILÁS Nº1 CAIXA C/50 UNIDADES	UN	3,000	BRW	3,15	9,45
I	0001	15	ALFINETE PARA MAPA LILÁS Nº3 CAIXA C/50 UNIDADES	UN	3,000	BRW	3,60	10,80
I	0001	16	ALFINETE PARA MAPA MARROM Nº1 CAIXA C/50 UN.	UN	3,000	BRW	3,15	9,45
I	0001	17	ALFINETE PARA MAPA MARROM Nº3 CAIXA C/50 UN.	UN	3,000	BRW	3,60	10,80
I	0001	18	ALFINETE PARA MAPA PRETO, Nº1 CAIXA C/50 UNIDADES	UN	3,000	BRW	3,15	9,45
I	0001	19	ALFINETE PARA MAPA PRETO, Nº3 CAIXA C/50 UNIDADES	UN	3,000	BRW	3,60	10,80
I	0001	20	ALFINETE PARA MAPA ROSA Nº1 CAIXA C/50 UNIDADES	UN	3,000	BRW	3,15	9,45
I	0001	21	ALFINETE PARA MAPA ROSA Nº3 CAIXA C/50 UNIDADES.	UN	3,000	BRW	3,60	10,80
I	0001	22	ALFINETE PARA MAPA VERDE CLARO, Nº1 CAIXA C/50	UN	3,000	BRW	3,15	9,45
I	0001	23	ALFINETE PARA MAPA VERDE CLARO, Nº3 CAIXA C/50	UN	3,000	BRW	3,60	10,80
I	0001	24	ALFINETE PARA MAPA VERDE ESCURO Nº1 CAIXA C/50	UN	3,000	BRW	3,15	9,45
I	0001	25	ALFINETE PARA MAPA VERDE ESCURO Nº3 CAIXA C/50	UN	3,000	BRW	3,60	10,80
I	0001	26	ALFINETE PARA MAPA VERMELHO Nº1 CAIXA C/50 UNIDADES	UN	3,000	BRW	3,15	9,45
I	0001	27	ALFINETE PARA MAPA VERMELHO Nº3 CAIXA C/50 UNIDADES	UN	3,000	BRW	3,60	10,80
I	0001	41	BALÃO DE LATEX DE CORAÇÃO COM 25 UNIDADES COR	UN	3,000	S.R.	13,80	41,40
I	0001	42	BALÃO METALIZADO LETRA 45CM, COR AZUL	UN	6,000	IMP.	9,40	56,40
I	0001	43	BALÃO METALIZADO LETRA 45CM, COR DOURADO	UN	6,000	IMP.	9,40	56,40
I	0001	44	BALÃO METALIZADO LETRA 45CM, COR PINK	UN	6,000	IMP.	9,40	56,40
I	0001	45	BALÃO METALIZADO LETRA 45CM, COR PRATA	UN	6,000	IMP.	9,40	56,40
I	0001	46	BALÃO METALIZADO NÚMERO 45CM, COR DOURADO	UN	3,000	IMP.	9,40	28,20
I	0001	47	BALÕES (SÃO ROQUE) Nº 07, CORES DIVERSAS PACOTE COM 50 UNIDADES	UN	30,000	S.R.	6,00	180,00
I	0001	48	BANDEIRA LARANJA FLUORESCENTE, TAMANHO 25X35CM, CABO DE MADEIRA DE 32CM, COMPRIMENTO DE 2CM DE DIÂMETRO, BASE DE MADEIRA QUADRADA DE 9CM, COM 1,5CM	UN	15,000	SO BRANDEIRAS	34,00	510,00
I	0001	49	BARBANTE CRU 4/6 260 MT	UN	12,000	CIANORTE	6,20	74,40
I	0001	50	BARBANTE CRU Nº10, PESO: 1KG	UN	3,000	CIANORTE	19,30	57,90
I	0001	51	BARBANTE ROLO	UN	4,000	CIANORTE	6,10	24,40
I	0001	57	BOBINA DE PAPEL CRAFT 8X200	UN	6,000	BACARIN	78,30	469,80
I	0001	58	BOBINA PAPEL DE PRESENTE 60CM/4KG	UN	4,000	GESSELI	46,00	184,00
I	0001	59	BOBINA PAPEL KRAFT MIX 60 CM	UN	1,000	BACARIN	78,30	78,30
I	0001	60	BOBINA TÉRMICA 57MM X 22M (CAIXA C/48 UNIDADES)	UN	3,000	P.B.	41,20	123,60
I	0001	61	BOBINA, ESTILO BICO DE PATO, PRÉ-NUMERADAS COM 2000 SENHAS.	UN	5,000	P.B.	8,30	41,50
I	0001	63	BOLA DE ISOPOR 35 MM	UN	30,000	EPS	0,37	11,10
I	0001	65	BORRACHA ESCOLAR BRANCA N ° 60	UN	50,000	ZAPP	0,25	12,50
I	0001	67	BORRACHA ESCOLAR COM CAPA TK	UN	10,000	LEONORA	0,54	5,40
I	0001	107	CANUDO PLÁSTICO JUMBO 210X9MM. PACOTE C/100 UN.	UN	3,000	PLASTIC	6,30	18,90
I	0001	138	ENVELOPE COLORIDO P/CONVITE 160X235	UN	75,000	SCRITY	0,49	36,75
I	0001	139	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO 75G/M² 114MMX229MM	UN	20,000	SCRITY	0,11	2,20
I	0001	144	ESTOJO ESCOLAR GRANDE	UN	10,000	GOOGLE	4,50	45,00
I	0001	145	ETIQUETA ADESIVA BRANCA MULTIUSO 12X26MM, CAIXA COM 20 FOLHAS.	UN	3,000	STORN	14,30	42,90



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	146	ETIQUETA ADESIVA BRANCA MULTIUSO 18X37MM, CAIXA COM 20 FOLHAS.	UN	3,000	STORN	14,30	42,90
I	0001	147	ETIQUETA ADESIVA BRANCA MULTIUSO 23X37MM, CAIXA COM 20 FOLHAS.	UN	3,000	STORN	14,30	42,90
I	0001	148	ETIQUETA DE PREÇO ADESIVA, COR BRANCA, COM TARJA VERMELHA, MEDIDAS DE 30MMX50MM, FABRICADA EM PAPEL NÃO PLASTIFICADO. ROLO C/250 UN.	UN	15,000	P.B.	5,50	82,50
I	0001	153	FELTRO BRANCO	M	3,000	TECIBRAS	13,85	41,55
I	0001	154	FELTRO POR METRO	M	35,000	TECIBRAS	13,85	484,75
I	0001	155	FELTRO PRETO	M	3,000	TECIBRAS	13,85	41,55
I	0001	160	FITA ADESIVA PVC 50MMX50M	UN	147,000	ADELBRAS	3,75	551,25
I	0001	250	PINCEL ATOMICO	UN	25,000	LEONORA	2,30	57,50
I	0001	252	PINCEL CHATO 805 Nº 06	UN	3,000	LEONORA	1,55	4,65
I	0001	254	PINCEL CHATO 805 Nº 10	UN	5,000	LEONORA	1,60	8,00
I	0001	256	PINCEL CHATO 805 Nº 14	UN	3,000	LEONORA	1,95	5,85
I	0001	257	PINCEL CHATO 805 Nº 16	UN	3,000	LEONORA	2,03	6,09
I	0001	258	PINCEL CHATO 805 Nº 20	UN	2,000	LEONORA	2,60	5,20
I	0001	260	PINCEL CHATO 815 Nº18	UN	3,000	LEONORA	2,85	8,55
I	0001	261	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	17,000	LEONORA	3,28	55,76
I	0001	273	PLACA DE ISOPOR 40 MM	UN	24,000	EPS	5,43	130,32
I	0001	274	PLÁSTICO ESTAMPADO PARA MESA RETANGULAR.	M	15,000	VINITAC	9,80	147,00
I	0001	275	PLÁSTICO TRANSPARENTE COM LARGURA DE NO MINIMO	M	10,000	VINITAC	6,85	68,50
I	0001	282	QUADRO DE CORTIÇO 1,20X90 CM	UN	3,000	SOUZA	48,50	145,50
I	0001	286	SACO FANTASIA PARA PRESENTE 30X45CM	UN	5,000	GESSELI	0,40	2,00
I	0001	287	SACO PARA PRESENTE 20X30 CM	UN	20,000	GESSELI	0,35	7,00
I	0001	288	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA PRESENTE 50X30CM	UN	50,000	GESSELI	0,70	35,00
I	0001	289	SUPORTE DE METAL PARA PASTA SUSPensa, DE MESA.	UN	10,000	DELLO	25,80	258,00
I	0001	290	SUPORTE DE PAREDE TIPO BICO DE PATO P/ UTILIZAÇÃO DE BOBINAS PRÉ-NUMERADAS COM 2000 SENHAS + PLACA INDICATIVA (RETIRE A SUA SENHA)	UN	3,000	DELLO	108,50	325,50
I	0001	291	SUPORTE PARA FITA ADESIVA FINA	UN	3,000	LEONORA	12,70	38,10
I	0001	292	SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE	UN	3,000	LEONORA	18,15	54,45
I	0001	297	TENDA 5X5 M, PINTURA EPOX, ARMAÇÃO DE TUBO INDUSTRIAL, POSTE COM SAPATAS, LONA 0,40 MM DE ESPESSURA PRODUZIDA EM PVC COM TRAMA DE POLIESTER. ALTO GRAU DE RESISTENCIA A EXPOSIÇÃO EXTERNA. RESISTENTE A DESBOTAMENTO DEVIDO AO TRATAMENTO ULTRAVIOLETA. IMPERMEÁVEL. ACEITA IMPRESSÃO DIGITAL E SERIGRAFIA, TODO COM VELCRO, MONTAGEM ATRAVES DE	UN	3,000	TENDAS&CIA	3.508,00	10.524,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 15.647,02**

**MEDICI CANDIDO DO NASCIMENTO - ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	136	ENVELOPE A4 AMARELO COM LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO.	UN	150,000	AGAPRINT	0,99	148,50
I	0001	137	ENVELOPE A4 SACO OUTRO KRAFT 80G/M² 229MMX324MM	UN	230,000	AGAPRINT	0,29	66,70
I	0001	226	PAPEL SULFITE TAMANHO 210MMX297MM A4 RESMA C/ 500 FOLHAS.	UN	812,000	NAVIGATOR	19,62	15.931,44

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 16.146,64**

**PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUZA - ME**

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PROCESSO 0126/2018

Folha 8 de 9





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	31	ANOTE E COLE 76X102MM	UN	20,000	JOCAR	2,00	40,00
I	0001	32	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	1,000	JOCAR	4,60	4,60
I	0001	34	APONTADOR .	UN	2,000	LEO E LEO	0,48	0,96
I	0001	37	APONTADOR DE METAL	UN	20,000	LEO E LEO	1,30	26,00
I	0001	56	BLOQUINHO DE PAPÉIS AUTO-ADESIVOS AMARELOS-7,6CM X	UN	15,000	JOCAR	2,80	42,00
I	0001	70	CADERNO BROCHURA 96 FLS PEQUENO	UN	30,000	FORONI	3,30	99,00
I	0001	101	CANETA MARCADOR PARA RETRO E CD 2 .0	UN	3,000	JOCAR	2,50	7,50
I	0001	106	CANETINHA HIDROCOR 12 UN	UN	5,000	JOCAR	4,50	22,50
I	0001	114	CLIPS Nº 6/0 CX C/ 50 UNID.	UN	14,000	NEW	1,75	24,50
I	0001	116	COLA BASTÃO 21 G	UN	32,000	JOCAR	1,95	62,40
I	0001	117	COLA BASTÃO 8 G	UN	10,000	JOCAR	1,60	16,00
I	0001	122	COLA GLITER CORES VARIADAS	UN	5,000	MARIPEL	3,90	19,50
I	0001	125	COLA PARA EVA	UN	5,000	MARIPEL	2,90	14,50
I	0001	141	ESTILETE LÂMINA ESTREITA	UN	5,000	JOCAR	1,85	9,25
I	0001	159	FITA ADESIVA FINA	UN	13,000	FITPEL	1,65	21,45
I	0001	239	PASTA PLÁSTICA EM L, FLEXIVEL, PARA FORMATO A4, COR A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO	UN	10,000	DAC	0,95	9,50
I	0001	251	PINCEL CHATO 805 Nº 02	UN	3,000	JOCAR	1,65	4,95
I	0001	253	PINCEL CHATO 805 Nº 08	UN	6,000	JOCAR	1,60	9,60
I	0001	255	PINCEL CHATO 805 Nº 12	UN	3,000	JOCAR	1,80	5,40
I	0001	259	PINCEL CHATO 805 Nº 4	UN	5,000	JOCAR	1,60	8,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR:

**R\$ 447,61**